様式第9号（第8条関係）
庄内町空き家バンク利用登録申込書

年　　月　　日

庄内町長　　　　　　　　殿

申込者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名

庄内町空き家バンク実施要綱に定める趣旨を理解し、空き家バンクの利用に関する登録を受けたいので、同実施要綱第8条第2項の規定により下記のとおり申し込みます。

記

1　添付書類　　庄内町空き家利用希望登録カード
2　私は、この空き家バンクの利用に関する登録の申込みに際して、次の事項について同意します。
　(1)　私が暴力団等でないことについて、町が関係機関に調査、照会等をすること。
(2)　空き家を利用することとなったときは、地域の活動に積極的に参加するとともに、庄内町の生活文化、自然環境への理解を深め、居住者としての自覚を持ち、よき地域住民となること。
　(3)　私の空き家に関する交渉並びに売買契約及び賃貸借契約（以下「契約等」という。）については、当事者間でこれを行うものとし、町長はこれに一切関与しないこと。
　(4)　契約等に関する一切の疑義、紛争等については、当該契約等に係る当事者間で円満に解決すること。
　(5)　登録を受けた事項の変更、登録の抹消その他空き家バンクの利用に係る手続及び空き家バンクの利用に伴い知り得た個人情報の保護については、庄内町空き家バンク実施要綱の規定によること。